
 

 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio XI - Ambito territoriale di Trapani 

 

 

Dirigente: Antonella Vaccara 

Responsabile: Giovanna Grimaldi  0923599227   giovanna.grimaldi.tp@istruzione.it  

Riferimenti: Baldassare Perlotti   0923599268   baldassare.perlotti@istruzione.it 

  Roberto Ignazio Fazio  0923599253  robertoignazio.fazio@posta.istruzione.it 

Via Castellammare n° 14 – 91100 Trapani - Tel. 0923/599111  

E-mail: usp.tp@istruzione.it - PEC: usptp@postacert.istruzione.it - www.tp.usr.sicilia.it 

1 

 

IL DIRIGENTE 

Visto il D.L.gs n. 297/94, Testo Unico delle disposizioni legislative in materia di istruzione relative 

alle scuole di ogni ordine e grado; 

Visto  il CCNL del 19 aprile 2018 del Comparto Istruzione e Ricerca; 

Visto  il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 

provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici 2019/22, 

sottoscritto in data 8 luglio 2020, prorogato per l’a.s. 2022/23, in particolare l’art. 14;  

Visti  i Criteri e modalità per la copertura posti DSGA disponibili e/o vacanti. Art. 14 dell’8/7/2020 

(allegato al C.I.R. del 16/07/2020), pubblicati sul sito della Direzione  

Generale dell’USR per la Sicilia in data 16/07/2020; 

Considerato  l’incontro tra le parti intervenuto in data 27/07/2022 nel quale si è concordata la proroga 

di validità dei criteri di sostituzione dei DSGA allegato al C.I.R. già menzionato;  

Rilevata la necessità di individuare un sostituto del DSGA presso l’IISS “SCIASCIA BUFALINO” di 

Erice; 

Considerata l’urgenza di ricoprire la suddetta sede; 

Visto il proprio interpello di cui alla nota n. 6461 del 16/05/2023; 

Viste le domande presentate; 

DECRETA 

la pubblicazione della graduatoria allegata, facente parte del seguente decreto, per la copertura del 

posto di D.S.G.A. presso l’IISS “SCIASCIA BUFALINO” di Erice fino all’8 giugno 2023. 

 

Il Dirigente dell’Ufficio XI di Trapani 

Antonella Vaccara 

Agli Ambiti Territoriali della Repubblica  

Ai Dirigenti Scolastici della Provincia di Trapani 

Al sito Web dell’A.T. di Trapani 

http://www.usr.sicilia.it/


 

 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio XI - Ambito territoriale di Trapani 

 

 

Dirigente: Antonella Vaccara 

Responsabile: Giovanna Grimaldi  0923599227   giovanna.grimaldi.tp@istruzione.it  

Riferimenti: Baldassare Perlotti   0923599268   baldassare.perlotti@istruzione.it 

  Roberto Ignazio Fazio  0923599253  robertoignazio.fazio@posta.istruzione.it 

Via Castellammare n° 14 – 91100 Trapani - Tel. 0923/599111  

E-mail: usp.tp@istruzione.it - PEC: usptp@postacert.istruzione.it - www.tp.usr.sicilia.it 

2 

 

GRADUATORIA PER LA COPERTURA DEL POSTO DI D.S.G.A. 

1- Assistenti Amministrativi con contratto a tempo indeterminato titolari nelle Provincie della Sicilia  

POSIZIONE CANDIDATO SEDE DI TITOLARITA’ PUNTEGGIO 

1 PARRINELLO SABRINA  I.S. PASCASINO - MARSALA 503 

 

2- Assistenti Amministrativi con contratto a tempo indeterminato titolari in altre Regioni 

POSIZIONE CANDIDATO SEDE DI TITOLARITA’ PUNTEGGIO 

nessun candidato 

 

3-  Assistenti Amministrativi con contratto a tempo determinato già nominati o chiamati in ordine 

di graduatoria per il conferimento di una supplenza relativa al profilo di appartenenza e a 

condizione che siano in possesso del titolo di studio previsto  

POSIZIONE CANDIDATO PUNTEGGIO 

nessun candidato 

 

4- Assistenti Amministrativi inseriti nelle graduatorie di istituto del profilo di assistente 

amministrativo, nel rispetto della posizione occupata dai medesimi all’interno delle stesse e a 

condizione che siano in possesso del titolo di studio previsto  

POSIZIONE CANDIDATO PUNTEGGIO 

1 SALADINO VITO 14,93 

2 MANCUSI ANNACHIARA 12,60 

3 DE MEDIO PAOLA 11,10 

 

5-  ESCLUSI PER MANCANZA DEI REQUISITI RICHIESTI 

IENNA RAFFAELLA – Mancanza del titolo di studio richiesto  

 

http://www.usr.sicilia.it/

		2023-05-22T09:56:35+0000
	VACCARA ANTONELLA


		2023-05-22T13:03:15+0200
	protocollo




